
SETOMAA  

VALLAVOLIKOGU 
 

 

OTSUS 
                                                                      

30.04.2020  nr 11 

 

Setomaa valla teeregistri täiendamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, § 22 lõike 1 punkti 37, Värska 

Vallavolikogu 24.05.2006 määruse nr 17 „Värska Valla kohalike teede registri pidamise 

põhimäärus“ § 6 lõike 1, § 8 punkti 1 ja ehitusseadustiku § 92 lõike 7, § 103 alusel Setomaa 

Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Täiendada Setomaa valla teeregistrit alljärgnevalt: 

Lisada teeregistrisse Litvina tee (teeregistri number 9340146) Litvina külas, pinnastee, teeala 

keskmise laiusega 5 meetrit, pikkusega 126 meetrit, vastavalt lisale. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada Setomaa Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Rein Järvelill 

vallavolikogu esimees
  


